Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 23:37
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-zbf-12v-4a-17ah-12v-4a-p-6026.html
Zasilacz buforowy ZBF-12V-4A-17Ah 12V
4A
Cena brutto 259,53 zł
Cena netto 211,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 06321
Producent Mean Well Obudowy/Zasilanie
Opis produktu
Zabezpieczenia: zwarciowe / przeciążeniowe / nadnapięciowe /
przed nieprawidłowym podłączeniem baterii
• Uniwersalny zakres napięcia wejściowego
• Sygnalizacja optyczna AC OK i DC OK
• Chłodzenie swobodnym przepływem powietrza
• Testowane pod pełnym obciążeniem
• Bardzo niska moc pobierana w stanie bez obciążenia <0.75W
Dane techniczne:
Moc wyjściowa 52W
Prąd wyjściowy 4A
Napięcie wyjściowe 13.8VDC
Napięcie wejściowe 85 ~ 264VAC, 120 ~ 370VDC
Bateria Akumulator AGM VRLA MW 12V 18Ah
Wymiary 250*300*100mm(szer.*wys.*gł.)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold